
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 37/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie informacji z realizacji kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Raczki i w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Raczki w 2010 

Na podstawie § 12 ust. 5 Zarządzenia Nr 296/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 16 sierpnia 2010 r. w sprawie 
określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Raczki i jednostkach organizacyjnych Gminy 
Raczki oraz zasad jej koordynacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzone Zarządzenie Nr 300/10 Wójta Gminy Raczki w sprawie kontroli finansowej w Urzędzie 
Gminy Raczki i w jednostkach organizacyjnych Gminy Raczki w 2010 r. przewidywało kontrolę w 5 jednostkach 
budżetowych gminy. 

2. Tematy kontroli zgodnie planem obejmowały następujące zagadnienia: 

1) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego Gminnego 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Raczkach, 

2) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego Urzędu Gminy 
Raczki, 

3) terminowość i prawidłowość rozliczania sołtysów oraz prawidłowość prowadzenia kontokwitariuszy zobowiązań 
pieniężnych w 3-ech wybranych wsiach gminy, 

4) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków projektu "Lepszy Start - Lepsze 
jutro" w Szkole Podstawowej we Wronowie, 

5) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków zrealizowanych w miesiącu 
wrześniu w Szkole Podstawowej w Raczkach, 

6) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków zrealizowanych w miesiącu 
w październiku Gimnazjum w Raczkach. 

§ 2. Realizacja planu kontroli finansowej przedstawiała się następująco: 

 
L.p. Jednostka kontrolowana Rodzaj 

kontroli
Numer 

upoważnienia
Data rozpoczęcia 

kontroli
Data zakończenia 

kontroli
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Raczkach
problemowa 0113/17/10 23.09.2010 r. 24.09.2010 r.

2. Urząd Gminy Raczki problemowa - 17.09.2010 r. 17.09.2010 r.
3. Urząd Gminy Raczki problemowa - 20-21.09.2010 r. 21.09.2010 r.
4. Szkoła Podstawowa we Wronowie problemowa 0113/22/10 28.10.2010 r. 29.10.2010 r.
5. Szkoła Podstawowa w Raczkach problemowa 0113/35/10 17.11.2010 r. 19.11.2010 r.
6. Gimnazjum w Raczkach problemowa 0113/36/10 15.12.2010 r. 17.12.2010 r.

§ 3. Treść zarządzenia zamieścić w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt 

Roman Fiedorowicz


